拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は一方ならぬご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて このたび NPO 在宅ケアを支える診療所・市民全国ネットワークと地域医療研究会は合併し、

令和３年１１月２０日より 新法人名を「ＮＰＯ地域共生を支える医療・介護・市民全国ネットワーク」

(略称：地域共生全国ネット）と変更いたしました。

小倉和也、亀井克典を共同代表とし、我々が目指している地域共生社会を実現し、支えることを目標

にこれまでの活動を発展・深化させてゆく所存です。長年にわたり両法人に賜りましたご厚情に感謝申

し上げますとともに何とぞ倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます

                                                                敬具

 令和３年１２月吉日

           NPO 在宅ケアを支える診療所・市民全国ネットワーク

           会長    小倉 和也

           地域医療研究会

           代表世話人 亀井 克典

記

新法人名  ＮＰＯ地域共生を支える医療・介護・市民全国ネットワーク

新 役 員  会長     小倉 和也

      会長     亀井 克典

      副会長    青山 壽久

            副会長    大澤 誠

      副会長    岡崎 和佳子

      副会長    三嶋 泰之

      常任理事   石井 耕士

      常任理事   内門 大丈

      常任理事   内田 直樹

      常任理事   大石 佳能子

      常任理事   岡崎 玄太郎

      常任理事   黒岩 厳志

      常任理事   瀬尾 利加子

      常任理事   長 純一

      常任理事   春田 明郎

   常任理事   和田 忠志

      事務局長   苛原 実

      事務局次長  北澤 彰浩

事務局   〒270-0021 千葉県松戸市小金原 4-3-2（いらはら診療所内）

          （電話 047-347-2231）（担当：浅沼、田中）